
FICHA DE PAGO
DE LIBROS

Sección: Preparatoria   Grado: Primer año

Número de Cuenta: 1507 7717 86
No. Cuenta CLABE: 0122 6101 5077 7178 63
Beneficiario: SABINO VILLALOBOS MASTACHE 

1
1
1
1
1

CA
N

TI
D

A
D

$ 180.00
$ 175.00
$ 210.00
$ 207.00
$ 320.00

UNITARIO SUBTOTAL

$ 180.00
$ 175.00
$ 210.00
$ 207.00
$ 320.00

Ciclo Escolar 2020 - 2021

$1,092.00TOTAL:

LISTA DE LIBROS

MATEMATICAS I (ED.2018, NVO. MOD. EDUCATIVO)
QUIMICA I (ED.2018, NVO. MOD. EDUCATIVO)
ETICA Y VALORES I BACH. -CONECT@ PERSONAS-
TALLER DE HABILIDADES PARA EL APRENDIZAJE
FORMACIÓN DE VALORES (LIBRO VERDE)

$1,092.00
TOTAL A PAGAR:

MXN.

B1
REFERENCIA:

Primer nombre y primer apellido del alumno Sección y grado

Paga en Ventanilla, por Transferencia
o en efectivo en Papelería.

PA
QU
ET
E

EN
TR

EG
A 

EN
PA

PE
LE

RÍ
A

SE
CC

IÓ
N

:
PR

EP
A

RA
TO

RI
A

GR
AD

O
:

PR
IM

ER
O

2


