

# PAQUETE

SECCIÓN:  
PREPARATORIA  
GRADO:  
PRIMERO

ENTREGA EN  
PAPELERÍA



Paga en Ventanilla, por Transferencia  
o en efectivo en Papelería.



**Número de Cuenta:** 1507 7717 86

**No. Cuenta CLABE:** 0122 6101 5077 7178 63

**Beneficiario:** SABINO VILLALOBOS MASTACHE

## REFERENCIA:

B1

Primer nombre y primer apellido del alumno

Sección y grado

### LISTA DE LIBROS

Ciclo Escolar 2020 - 2021

	CANTIDAD	UNITARIO	SUBTOTAL
MATEMATICAS I (ED.2018, NVO. MOD. EDUCATIVO)	1	\$ 180.00	\$ 180.00
QUIMICA I (ED.2018, NVO. MOD. EDUCATIVO)	1	\$ 175.00	\$ 175.00
ETICA Y VALORES I BACH. -CONECT@ PERSONAS-	1	\$ 210.00	\$ 210.00
TALLER DE HABILIDADES PARA EL APRENDIZAJE	1	\$ 207.00	\$ 207.00
FORMACIÓN DE VALORES (LIBRO VERDE)	1	\$ 320.00	\$ 320.00

**TOTAL: \$1,092.00**

# FICHA DE PAGO DE LIBROS

Sección: Preparatoria Grado: Primer año